АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛЕБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОХОЛМСКИЙ   РАЙОН
ТВЕРСКАЯ   ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.04.2020 г.                                       д. Глебени                                 №34

	 О внесении изменений в Постановление № 8 от 30.01.2017г  « Об утверждении Административного регламента Администрации Глебенского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области и отдела строительства, архитектуры, ЖКХ, транспорта и связи Администрации Краснохолмского района Тверской области (при наличии соглашения между Администрацией сельского поселения и Администрацией Краснохолмского района о передаче полномочий в сфере градостроительной деятельности) по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»( в ред. Постановления №45 от 11.12.2017г,постановления №31 от 26.04.2019г)

      В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» на основании протеста Прокуратуры Краснохолмского района Тверской области №23-2020 от 31.03.2020 года, Администрация Глебенского сельского поселения.

                              Постановляет:

1. Пункт 3.1.5 изложить в новой редакции:
3.1.5 Заявление о выдаче градостроительного плана земельного участка может быть направлено в орган местного самоуправления в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, или подано заявителем через многофункциональный центр.

2. Пункт 3.8.2 изложить в новой редакции:
          3.8.2 Градостроительный план  земельного участка выдается заявителю без взимания платы.Градостроительный план  земельного участка  выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью,если это указано в заявлении о выдаче градостроительного плана земельного участка.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Краснохолмского района на странице администрации Глебенского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Глебенского сельского поселения                                   А.А. Рябова